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PERSIL - KAPSUŁKI 4IN1 DO PRANIA -
COLOR - 60 PRAŃ - 1,500KG 
Cena 74,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy TW2383

Kod EAN 9000101536508

Producent Brak

Opis produktu

Persil Discs 4w1 Color Kapsułki do Prania Tkanin
Kolorowych 60 sztuk.

Wysoka skuteczność działania, nawet w niskich temperaturach (od 20°C)

Silne usuwanie plam

Długotrwała świeżość

92% składników biodegradowalnych*

Opakowanie w 100% nadające się do recyklingu**

Persil Discs 4w1 kapsułki do prania z Technologią Deep Clean Plus, dla długotrwałej świeżości, skuteczne od 20°C.

Moc 4w1 - kapsułki do prania Persil zapewniają 4 korzyści: higieniczne usuwanie plam, długotrwałą świeżość, olśniewający
blask oraz ochronę włókien.

Głęboka czystość - dzięki Technologii Deep Clean Plus wysokowydajna kapsułka Persil wnika głęboko we włókna, aby usunąć
najbardziej uporczywe plamy.

Długotrwała świeżość - Active Fresh Effect zwalcza nieprzyjemne zapachy, pozostawiając długotrwałą świeżość prania.

Dla czystszego świata - kapsułki zawierają 92% składników biodegradowalnych*, a ich opakowanie w 100% nadaje się do
recyklingu**. Są skuteczne nawet przy praniu w niskich temperaturach.

Ochrona włókien - Persil Discs są skuteczne w usuwaniu plam a jednocześnie delikatne dla tkanin. Reularne stosowanie
chroni włókna, dzięki czemu ubrania dłużej zachowują swoje właściwości.

Persil Discs 4w1 - dla skutecznego usuwania plam z formułą zawierającej 92% składników biodegradowalnych*

Persil Discs 4w1 zapewniają perfekcyjne rezultaty i higieniczną czystość prania. Usuwają nawet najbardziej uporczywe plamy,
nie niszcząc Twoich ubrań. Każda z 4 komór kapsułki zawiera silną formułę, zaprojektowaną do działania w 4 kluczowych
obszarach: usuwanie plam, zapewnienie długotrwałej świeżości, utrzymywanie blasku kolorów i ochrona tkanin. Po prostu
wrzuć kapsułkę do bębna pralki, następnie pranie i pozwól jej działać. Zintegrowana Technologia Persil Deep Clean Plus

wygenerowano w programie shopGold

https://www.chemix.info.pl/persil-kapsulki-4in1-do-prania-color-60-pran-1-500kg-p-2756.html


 

gwarantuje skuteczność działania, wnikając głęboko we włókna w celu higienicznego usuwania plam, podczas gdy Active
Fresh Effect sprawia, że ubrania pachną jak świeżo wyprane nawet po długim czasie. Wszystko to przy jednoczesnej ochronie
włókien i zachowaniu olśniewającego blasku Twoich ubrań.

Ponadto Persil Discs są dobre nie tylko dla Twoich ubrań, ale również dla planety. Formuła kapsułek zawiera 92% składników
biodegradowalnych* i jest skuteczna nawet przy praniu w niskich temperaturach, nawet od 20°C, co pomaga oszczędzać
energię. A opakowanie Persil Discs nadaje się w 100% do recyklingu - dla czystszego świata.

Od ponad 100 lat Persil tworzy wysokiej jakości detergenty do prania, utrzymujące świeżość kolorów i nieskazitelną biel. Lata,
które poświęciliśmy na udoskonalanie rynku środków do prania sprawiły, że jesteśmy znani z wysokiej jakości produktów i
niezawodnych rezultatów prania. Teraz i w przyszłości jesteśmy zdecydowani kontynuować walkę z plamami - jednocześnie
mając na uwadze dobro naszej planety.

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

Skoncentrowany środek do prania tkanin kolorowych w pralkach. Uwaga. Zawiera subtylisynę. Może powodować wystąpienie
reakcji alergicznej. Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując
długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed
dziećmi. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku
utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady lekarza. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE
wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Całkowicie opróżnione opakowanie
usuwać do odpadów komunalnych wg lokalnych zasad.

*Dotyczy składników organicznych zgodnie z OECD 301/302

**Po usunięciu papierowej owijki. Papierowa owijka w 92% pochodząca z recyklingu, pudełko w 50% pochodzące z recyklingu i
nadające się do recyklingu.
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